
順位

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

` 
. 
10 

11 

12 

13 

14 

1S 

10 

17 

1• 

19 

20 

21 

ジムカーナ結果表

2026/02/15 

出● 遍手名
18 専尾光一郎

16 鈴木霞広

13 川口員纏

5 高見澤惰立

10 二富和儘

14 纏田直敬

8 胃木優成, 久保違生

6 禰薫千穂

7 所夏濤

21 岩誡可奈

2 神原畳

3 言閾大地

4 西田歩蓼

15 塚井景祐

19 川嶋慶允

11 太田遣

1 久倶結麟乃

20 浅闇一輝

17 本紀子

12 伊●正浩

22 坂井ひかり

算4回 関東学生パレンタインホースショー

零 遍手所● ●名
1 慶虜●塾大学 エイシンタオ

3 茨域大学 タカラバレット

1 青山学院大学 コモンブレイク
1 成蠅大学 コモンブレイク

中学2年 弦讐騎道スポーツ少年団A エイシンタオ

高校2年 全日本高等学校罵術違望 覺桜

2 東京匿科大学 タカラパレット

1 昭和匿科大学 カランドゥーラ

1 間賣学生孵事 秀桜

1 賣京●●大学 騎桜

3 明治大学 コモンブレイク

2 東邦大学 エイシンタオ

1 学詈院大学 桜豆

2 日本大学 ブルーブレイヴ

中学2年 弦讐騎道スポーツ少年団 B ＂桜
1 東京大学 桜豆

社会人 日本社会人団体罵術違董 桜豆

2 法政大学 カランドゥーラ

3 千薫大学 ブルーブレイヴ

2 日本匿科大学 カランドゥーラ

2 成霞大学 ブルーブレイヴ

1 字鬱富大学 騎桜

•• 

59 

84 

96 

96 

59 

40 

84 

281 

40 

38 

96 

59 

189 

11 

38 

189 

189 

281 

11 

281 

11 

38 

●匹所●

●應●塾大学

成域大学

専修大学

専修大学

慶塵●塾大学

学冒院大学

成濾大学

成霞大学

学讐院大学

学讐院大学

専鱒大学

慶應●塾大学

日本大学

青山学院大学

学●院大学

日本大学

日本大学

成撃大学

冑山学院大学

成鵬大学

胄山学院大学

学冒院大学

..  」員●名●：

公式費覆鴫割：

亀行タイム

“.22 

45.83 

43.99 

43,29 

42.98 

ヽ2.87

47.119 

42.26 

42.25 

42.07 

“66 
49.92 

50.08 

50.26 

51.18 

55.81 

55.66 

57.44 

58.15 

59.03 

77.07 

凸且皇匂•
2ヽ・ケ／

鑓算タイム 織タイム タイム董 ポイント

“.22 0.78 “ 
45.83 0.83 35 

43.99 1.01 30 

43.29 1.71 25 

42.98 2.02 20 

42.87 2.13 15 

<47.69 2.69 10 

42.26 2.74 5 

42.25 2.75 5 

<42.07 2.93 5 

“.“' 3.86 3 

49.92 4.92 3 

50.08 5.08 3 

50.2 5.26 3 

51.111 6.18 3 

55.61 10.&1 3 

55.66 10.66 3 

57..... 12.“ 3 

58.1S 13.15 3 

511.03 14.03 3 

77.07 32.07 3 

E 1 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



