

## 第4回 関東学生バレンタインホースショー

ジムカーナ 結果表

2026/02/15

審判員署名欄：

大内 邦男

公式発表時刻：

9:51

順位	出番	選手名	学年	選手所属	馬名	馬番	馬匹所属	走行タイム	加算タイム	総タイム	タイム差	ポイント
1	18	寺尾 光一郎	1	慶應義塾大学	エイシンタオ	59	慶應義塾大学	44.22		44.22	0.78	40
2	16	鈴木 陸広	3	茨城大学	タカラバレット	84	成城大学	45.83		45.83	0.83	35
3	13	川口 真緒	1	青山学院大学	コモンブレイク	96	専修大学	43.99		43.99	1.01	30
4	5	高見澤 侑立	1	成城大学	コモンブレイク	96	専修大学	43.29		43.29	1.71	25
5	10	二宮 和佳	中学2年	弦巻騎道スポーツ少年団 A	エイシンタオ	59	慶應義塾大学	42.98		42.98	2.02	20
6	14	植田 直敬	高校2年	全日本高等学校馬術連盟	秀桜	40	学習院大学	42.87		42.87	2.13	15
7	8	青木 優成	2	東京医科大学	タカラバレット	84	成城大学	47.69		47.69	2.69	10
8	9	久保 達生	1	昭和医科大学	カランドゥーラ	281	成蹊大学	42.26		42.26	2.74	5
9	6	稻葉 千穂	1	関東学生幹事	秀桜	40	学習院大学	42.25		42.25	2.75	5
10	7	所 夏海	1	東京農業大学	幹桜	38	学習院大学	42.07		42.07	2.93	5
11	21	岩城 可奈	3	明治大学	コモンブレイク	96	専修大学	48.86		48.86	3.86	3
12	2	神原 愛	2	東邦大学	エイシンタオ	59	慶應義塾大学	49.92		49.92	4.92	3
13	3	吉岡 大地	1	学習院大学	桜豆	189	日本大学	50.08		50.08	5.08	3
14	4	西田 歩夢	2	日本大学	ブルーブレイヴ	11	青山学院大学	50.26		50.26	5.26	3
15	15	坂井 景祐	中学2年	弦巻騎道スポーツ少年団 B	幹桜	38	学習院大学	51.18		51.18	6.18	3
16	19	川端 康允	1	東京大学	桜豆	189	日本大学	55.61		55.61	10.61	3
17	11	太田 進	社会人	日本社会人団体馬術連盟	桜豆	189	日本大学	55.66		55.66	10.66	3
18	1	久保 結萌乃	2	法政大学	カランドゥーラ	281	成蹊大学	57.44		57.44	12.44	3
19	20	浅間 一輝	3	千葉大学	ブルーブレイヴ	11	青山学院大学	58.15		58.15	13.15	3
20	17	本橋 紀子	2	日本医科大学	カランドゥーラ	281	成蹊大学	59.03		59.03	14.03	3
21	12	伊藤 正浩	2	成蹊大学	ブルーブレイヴ	11	青山学院大学	77.07		77.07	32.07	3
	22	坂井 ひかり	1	宇都宮大学	幹桜	38	学習院大学			E		1